АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___________________                                                                            №___

с.Михайловское
О создании  комиссии по  оценке      послед-

ствий  принятия  решения о   реорганизации

муниципального  казённого    общеобразова-

тельного учреждения «Полуямская средняя

 общеобразовательная школа»Михайловского

района Алтайского края

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Михайловского района от 24.06.2014 г. № 364 «Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций муниципального образования Михайловский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о  реорганизации муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Полуямская средняя общеобразовательная школа»Михайловского района Алтайского края путём присоединения к нему муниципального казённого общеобразовательного учреждения  «Ащегульская  средняя  общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края с последующим созданием филиала.
  в составе:
           Юрьев Е.А.- председатель комиссии, первый заместитель Главы

          Администрации   Михайловского района;

Герасимов А.Н.- председатель Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации  Михайловского района;

Грефенштейн С.Д.- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Полтавская Ю.В.- и.о. начальника юридического отдела Администрации  Михайловского района;

Ходунова Л.П.- главный специалист Комитета по образованию и делам молодёжи;

Киселёва О.В.. –директор МКОУ «Полуямская  СОШ»

Щербина Я.Д.-директор МКОУ «Ащегульская  ООШ»

Зайцева Светлана Анатольевна–председатель Совета трудов  кол

Стадник Наталья Владимировна-председатель родительского комитета МКОУ «Ащегульская ООШ»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на первого заместителя Главы Администрации  Михайловского района Юрьева Е.А.
Глава Администрации района                                                            Г.С.Юров

ПРОЕКТ

постановления Администрации Михайловского района

 «___» _____________ 2016 года

№ _____

Количество экземпляров: 4____

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Примечание

	Первый заместитель главы Администрации района
	Юрьев Е.А.

	Заместитель главы Администрации района
	Антонова О.А.

	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	Грефенштейн С.Д.

	Председатель Комитета по образованию и делам

молодежи

	Герасимов А.Н.

	И.О.начальника юридического отдела
	Полтавская Ю.В.

Разноска: 3 экз. – в дело, 1экз-Комитет по образованию и делам молодежи

Текст постановления:

О создании  комиссии по  оценке      послед-

ствий  принятия  решения о   реорганизации

муниципального  казённого    общеобразова-

тельного учреждения «Полуямская средняя

 общеобразовательная школа»Михайловского

района Алтайского края

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Михайловского района от 24.06.2014 г. № 364 «Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций муниципального образования Михайловский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о  реорганизации муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Полуямская средняя общеобразовательная школа»Михайловского района Алтайского края путём присоединения к нему муниципального казённого общеобразовательного учреждения  «Ащегульская  средняя  общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края с последующим созданием филиала.
  в составе:
           Юрьев Е.А.- председатель комиссии, первый заместитель Главы

          Администрации   Михайловского района;

Герасимов А.Н.- председатель Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации  Михайловского района;

Грефенштейн С.Д.- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Полтавская Ю.В.- и.о. начальника юридического отдела Администрации  Михайловского района;

Ходунова Л.П.- главный специалист Комитета по образованию и делам молодёжи;

Киселёва О.В.. –директор МКОУ «Полуямская  СОШ»

Щербина Я.Д.-директор МКОУ «Ащегульская  ООШ»

Зайцева Светлана Анатольевна–председатель Совета трудов  кол

Стадник Наталья Владимировна-председатель родительского комитета МКОУ «Ащегульская ООШ»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на первого заместителя Главы Администрации  Михайловского района Юрьева Е.А.